
竞价采购公告

一、采购需求信息

项目编号：31733

项目名称：中色红透山燃油采购项目 

报价截止时间：2023年 08月 17日 08时 00分

采购人：中色红透山

联系人：刘兰锐

联系方式：13941379629

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

31733

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

无灰抗

磨液压

油

昆仑

46#L-

HSN超低

温无灰

抗磨液

压油

/ 170 千克

由买受

人指定

生产厂

家（品

牌），符

合国家

的技术

标准和

质量要

求。到货

后按对

应国标

标准验

收，必须

足升。检

斤价格 

（含税

13%，含

运费）



2
东风机

油

壳牌柴

油机油

K8  18L

装

/ 72 升

由买受

人指定

生产厂

家（品

牌），符

合国家

的技术

标准和

质量要

求。到货

后按对

应国标

标准验

收，必须

足升。检

斤价格 

（含税

13%，含

运费）

3
抗磨液

压油

长城

hs46#
/ 170 千克

由买受

人指定

生产厂

家（品

牌），符

合国家

的技术

标准和

质量要

求。到货

后按对

应国标

标准验

收，必须

足升。检

斤价格 

（含税

13%，含

运费）

4
黄壳汽

油机油
4L四季 / 16 升

由买受

人指定

生产厂



家（品

牌），符

合国家

的技术

标准和

质量要

求。到货

后按对

应国标

标准验

收，必须

足升。检

斤价格 

（含税

13%，含

运费）

5

柴油尾

气净化

液 AU32

柴油尾

气净化

液 AU32

昆仑

/ 40 千克

由买受

人指定

生产厂

家（品

牌），符

合国家

的技术

标准和

质量要

求。到货

后按对

应国标

标准验

收，必须

足升。检

斤价格 

（含税

13%，含

运费）

6 尿素

DFL-A32

东风车

专用

/ 2 桶

由买受

人指定

生产厂

家（品

牌），符

合国家



的技术

标准和

质量要

求。到货

后按对

应国标

标准验

收，必须

足升。检

斤价格 

（含税

13%，含

运费）

7
抗磨液

压油

壳牌

TellusS

4ME68#

/ 850 千克

由买受

人指定

生产厂

家（品

牌），符

合国家

的技术

标准和

质量要

求。到货

后按对

应国标

标准验

收，必须

足升。检

斤价格 

（含税

13%，含

运费）

8 机械油

68#倾点

不大于-

35℃

/ 340 千克

由买受

人指定

生产厂

家（品

牌），符

合国家

的技术

标准和

质量要



求。到货

后按对

应国标

标准验

收，必须

足升。检

斤价格 

（含税

13%，含

运费）

9 机械油

46#倾点

不大于-

35℃

/ 170 千克

由买受

人指定

生产厂

家（品

牌），符

合国家

的技术

标准和

质量要

求。到货

后按对

应国标

标准验

收，必须

足升。检

斤价格 

（含税

13%，含

运费）

10
工业锂

基脂 3#

3#长城

牌7019-

1高温润

滑脂  

15公斤

/ 150 千克

由买受

人指定

生产厂

家（品

牌），符

合国家

的技术

标准和

质量要

求。到货

后按对

应国标



标准验

收，必须

足升。检

斤价格 

（含税

13%，含

运费）

11

重负荷

车辆齿

轮油

长城

85W-90
/ 80 千克

由买受

人指定

生产厂

家（品

牌），符

合国家

的技术

标准和

质量要

求。到货

后按对

应国标

标准验

收，必须

足升。检

斤价格 

（含税

13%，含

运费）

12
液力传

动油

美孚 6#

液力传

动油

/ 340 千克

由买受

人指定

生产厂

家（品

牌），符

合国家

的技术

标准和

质量要

求。到货

后按对

应国标

标准验

收，必须

足升。检



斤价格 

（含税

13%，含

运费）

13
昆仑锂

基脂

昆仑

HT600   

15公斤

装

/ 600 千克

由买受

人指定

生产厂

家（品

牌），符

合国家

的技术

标准和

质量要

求。到货

后按对

应国标

标准验

收，必须

足升。检

斤价格 

（含税

13%，含

运费）

 

二、对供应商的资格要求

1.是否接受贸易商报价？ □是    □否

2.满足以下条件优先推荐选用:具有生产资质的专业制造厂家；具有相应报价品牌的代理商授权；能办理相应报价品

牌的出口知识产权授权；能提供出厂合格证；能提供原产地证明。

3.其它：_____________   

三、竞价规则

1. 报价方式：□一次    ☑多次；

2. 起始价格（元）:         ；

3. 是否限价(元):  □最高：           ；□最低：            ；



4. 竞价时长：     4          天；

5. 是否需要交纳竞价保证金：□是   □否； 竞价保证金金额（元）：           。

四、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2023年 08月 14日 10时 20分至 2023年 08月 17日 08时 00分(北京时间，下同)，登

录（电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司

（电子签章）

2023-08-14


		8a8000c86fadf7bc016fb1635e0e1324
	2023-08-14T15:17:42+0800
	北京
	中色红透山燃油采购项目邀请函
	中色红透山燃油采购项目邀请函




